
Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: BRNO Datum:

Objednatel: IČ:

Statutární město Brno MČ Brno Bohunice DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpr IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

387 400,00

1 800,00

0,00 0,00

0,00 0,00

389 200,00

389 200,00

27.03.2018

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Rekonstrukce podmínek pro vyučování přírodověd.předmětů v objektu ZŠ Vedlejší 10 Brno Bohunice

SO 03b – INTERAKTIVNÍ TABULE

Strana 1 z



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum:

Objednatel: Statutární město Brno MČ Brno Bohunice Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

SLP - dodávky

SLP - instalace

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 389 200,00

Rekonstrukce podmínek pro vyučování přírodověd.předmětů v objektu ZŠ Vedlejší 10 Brno Bohunice

SO 03b – INTERAKTIVNÍ TABULE

27.03.2018

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

387 400,00

361 000,00

26 400,00

1 800,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Strana 3 z



Stavba:

Objekt:

Místo: BRNO Datum:

Objednatel: Statutární město Brno MČ Brno Bohunice Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

SLP - dodávky

1
SMART Board
885

ks 3,000

2

SMART
Vžukový
Software v
licenci na 2
roky

ks 3,000

3
SMART_V bez
USB vstupu

ks 3,000

5
EPSON EB
685W

ks 3,000

Přídavné reproduktory s možností
uchycení na pylonový pojezd tabule,2x 20
W. Cena včetně dopravy, instalace.

3 000,00 9 000,00

Ultrakrátký projektor, svítivost 3500
ANSI/LM, LCD technologie, lampa s
životností až 10 000 hodin (v ECO režimu),
nativní rozlišení WXGA, poměr stran
16:10, kontrast 10 000:1, Projekční poměr
0,28:1. Konektivita: S-Video, RS-232C,
MHL, Ethernet, vstup pro mikrofon, VGA
vstup (2x), Audiovýstup, stereofonní
konektor mini-jack, USB 2.0 typu A, VGA
výstup, Audiovstup, stereofonní konektor
mini-jack (3x), HDMI vstup (2x), USB 2.0
typu B. Cena včetně dopravy, instalace,
nastavení.

26 000,00 78 000,00

Multidotyková Interaktivní tabule s
poměrem stran 16:10. Umožňuje
automaticky rozpoznat dotyk prstem pro
ovládání, dotyk popisovače pro zápis a
dotyk houbičkou nebo dlaní pro mazání.
Úhlopříčka obrazu: 221 cm (87“), včetně 2
popisovačů s přepínáním 4 barev, mazací
houbičky. Propojení s přídavným
projektorem. Cena včetně systémové AV
kabeláže. Cena včetně dopravy, instalace,
nastavení

39 100,00 117 300,00

Prezentační SW až pro 4 počítače, včetně
prvního roku přístupu k novým verzím
prezentačního SW. SW umožňuje
jednoduše vytvořit interaktivní cvičení dle
probíraného tématu. Mimo to mohou
učitelé vybrat pro žáky kterékoliv z více
než 30 000 již hotových cvičení na
připraveném portálu. Licence na 2 roky.
Cena včetně dopravy, instalace.

4 000,00 12 000,00

361 000,00

ROZPOČET

Rekonstrukce podmínek pro vyučování přírodověd.předmětů v objektu ZŠ Vedlejší 10 Brno Bohunice

SO 03b – INTERAKTIVNÍ TABULE

27.03.2018

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

389 200,00

Strana 4 z



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4

SANTAL 
pylony včetně 
křídel pro 
SMART Board 
885 a křídla dle 
výběru 
zákazníka

ks 3,000

5
SMART SDC 
550

ks 3,000

6 AV MEDIA, a.s. kpl 1,000

SLP - Instalace 1

7 AV MEDIA, a.s. ks 54,000

8 AV MEDIA, a.s. ks 24,000

SLP - ostatní

9 AV MEDIA, a.s. hod 3,000

10 AV MEDIA, a.s. ks 3,000Dopravní a přepravní náklady 100,00 300,00

Nastavení 200,00 4 800,00

1 800,00

Nezměřitelné pracovní úkony 500,00 1 500,00

Drobný a pomocný materiál 3% 1 000,00 1 000,00

26 400,00

Instalace tabule 400,00 21 600,00

Pylonový pojezd s křídly. Stabilní 
konstrukce z hliníkových profilů o výšce 
min.250cm. Rozsah posunu min. 100cm. 
Rozložení hmotnosti sestavy na stěnu a 
podlahu. Integrovaný úchyt pro držák 
projektoru. Boční křídla k interaktivní tabuli 
pro popisování fixou,nebo křídou.Možnost 
kombinace: z venku pro psaní křídou, 
uvnitř pro psaní fixou - nebo naopak, celá 
fixová, celá křídová.  Cena včetně 
dopravy, instalace.

29 000,00 87 000,00

Stolní dokumentová kamera s flexibilním 
ramenem, které umožňuje snímat objekt z 
různých úhlů. Rozlišení  snímacího čipu 5 
Mpix, 8x optický zoom + 10x digitální 
zoom,  ostření automatické / manuální. 
Osvětlení snímaného objektu. Připojení 
přes USB, VGA, DVI-D konektor. 
Jednoduché ovládání vizualizéru 
prostřednictvím software SMART 
Notebook. Funkce 3D smíšená realita - 
ovdládání 3D objektů pomocí speciální 3D 
kostky.  Cena včetně dopravy, instalace.

18 900,00 56 700,00

Strana 5 z 5


